TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMPLETO DE OUTSOURCING DE

TI, INCLUINDO DISPONIBILIZAÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E

SOFTWARES E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM ABERTURA DE

ORDENS DE SERVIÇO VIA SISTEMA DE CHAMADOS, VISANDO ATENDER ÀS

NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,

NAS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

E RESPECTIVOS ANEXOS.

Empresa vencedora valor total: R$ 1.945.680,00 (um milhão, novecentos e

quarenta e cinco mil e seiscentos e oitenta reais): E ELIAS G DA SILVA ME

(16607018000196) com o lote: 1 no valor total de R$ 1.945.680,00 (um milhão,

novecentos e quarenta e cinco mil e seiscentos e oitenta reais).

O secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve

homologar o resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de

contratação no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

especificado.

Gravatá, 17 de setembro de 2024

JANAEL MARTINS DE VASCONCELOS
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação